_ Pedido:85934 Vendedor: LUCIANO YOUSSEF

1%

Cliente: 056.778.509-26 - CASSIANA FARAGO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11896 - LUCIANO

117929 - CONCRETO PRONTO 20KG USO PRATICO

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA

130958 - RALO CONICO BRANCO COM GRELHA BRANCA

100X40MM

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M
2690 - CAP 1/2" C/ROSCA

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450
2835 - LUVA 25MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES
2981 - TE 100X100MM ESGOTO

3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11896 - LUCIANO

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33
PIM2)

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11896 - LUCIANO

40454 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X9CM NORMATIZADO (1/2
MEIO)

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

20kg

20kg

18mmx50m

25mm

40mm

100mm

1/2"

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100mm

100mm

100mm

100x100mm

3/4"

9x14x19cm

9x14x9cm

Marca

Hidra

Votomassa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Varios

Varios

Peso

Data Emissao:

Hora Emissao:

Valido até:
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Descrigao Tamanho Marca Peso

Loja: 59 Tipo: 2 Vendedor: 11896 - LUCIANO

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA OLAVO CHAGAS CORREIA 451 CASA CURITIBA PR 81010380
- ENTREGA: 27-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA RUA OLAVO CHAGAS CORREIA 451 CASA CURITIBA PR 81010380
- ENTREGA: 27-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA RUA OLAVO CHAGAS CORREIA 451 CASA CURITIBA PR 81010380
- ENTREGA: 27-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 59 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-07-2022

Plano: 0 - A VISTA

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



